
 

CAPACITACIO

N O CURSO

N° Post.
Rut

DV

Area que postula
Comentario

AA-M
M

-DD
PUNTAJE

AA-M
M

-DD
PUNTAJE

CURSOS (1 

PTS C/U) 

M
AX 6 

CURSOS

% OBTENIDO
PUNTAJE

TOTAL 

FACTOR III
Avanza S/N

PROM
EDIO

TOTAL 

FACTOR IV

1
18363750

9
MEDICO QUIRURGICO

SELECCIONADO
1A-2M-22D

10
 1A-1M-22

10
20

SI
SI

SI
4

1
5

SI
76%

15
15

SI
42

42
82

2
17487506

5
MEDICO QUIRURGICO

SELECCIONADO
3A-1M-15D

10
2A-11M-15D

10
20

SI
SI

SI
4

4
8

SI
70%

15
15

SI
37

37
80

3
14591012

9
MEDICO QUIRURGICO

RECOM
ENDABLE

2A-8M-14D
10

0
1

11
SI

SI
SI

4
3

7
SI

69%
15

15
SI

38
38

71

4
19247820

0
MEDICO QUIRURGICO

RECOM
ENDABLE

3A-6M-0D
10

0
1

11
SI

SI
SI

4
0

4
SI

80%
15

15
SI

35
35

65

5
17693884

6
MEDICO QUIRURGICO

NO ADM
ISIBLE

0
0

0
0

0
NO

0
NO

0
0

0
0

0%
0

0
NO

0
0

0

PROCESO SELECCIÓN INTERNO LOCAL ESTAM
ENTO 

TÉCNICO M
EDICO QUIRURGICO

FACTOR I EXPERIENCIA LABORAL M
AX. 20 -M

IN.2
FACTOR II ESTUDIOS Y CAPACITACION M

AX. 10/ S.M
FACTOR III ADECUACION PSICOLABORAL M

AX.25 - M
IN.10

FACTOR IV APRECIACION GLOBAL 

DEL CANDIDATO       M
AX. 45 PTS 

M
IN 21 PTS

ENTREVISTA PERSONAL 
TITULO       

S/N          INSCRIPCION 

EN LA 

SUPERINTEND

ENCIA     S/N

IAAS/RCP 

DESEABLE    

(2 PTS. C/U)

TOTAL 

FACTOR II
AVANZA S/N

RESULTADO INFORM
E PSICOLABORAL

TOTAL 

PROCESO

ANTIGUEDAD LABORAL
EXPERIENCIA CALIFICADA

TOTAL 

FACTOR I
AVANZA S/N


